[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2024                                             г. Норильск                                                   № 149

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 05.09.2016 № 461

[bookmark: Par25]В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации города Норильска от 29.03.2016 № 181 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования город Норильск», в целях урегулирования отдельных вопросов, касающихся оплаты труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Управлению по спорту Администрации города Норильска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений, осуществляющих деятельность спортивных сооружений, подведомственных Управлению по спорту Администрации города Норильска, утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 05.09.2016 № 461 (далее - Примерное положение), следующие изменения:
1.1. В графе «Должность (профессия)» приложения № 2 к Примерному положению после слова «швейцар» дополнить словами «, кастелянша, дежурный по бане, рабочий по обслуживанию в бане»;
1.2. В графе «Должность (профессия)» приложения № 3 к Примерному положению после слов «дежурный по спортивному залу» дополнить словами                    «, кастелянша, дежурный по бане, рабочий по обслуживанию в бане».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

И.о. Главы города Норильска	                      				Н.А. Тимофеев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg